
Stáhni si CREDITAS Banking aplikaci 
ke svému účtu Richee Junior

Stahuj na Google Play, App Store
 a AppGallery

Všechno máš zdarma!
Aplikaci CREDITAS Banking, 

účet, kartu i výběry
z bankomatů.

Převáděj peníze, kdykoli

potřebuješ

Využij přehledné

třídění plateb

Proč používat aplikaci

CREDITAS Banking?

Měj svůj účet kdykoli

po ruce

Sleduj, za co utrácíš

Ovládej svoji

platební kartu

Plať bleskově

okamžitými platbami



1) Svůj chytrý telefon

2) Přihlašovací jméno uvedené ve smlouvě o internetovém bankovnictví a heslo, které

bylo vytištěno na pobočce nebo vytvořeno rodičem v mobilní aplikaci při on-line

žádosti

3) Svůj e-mail, na který máš přístup

Jak se poprvé přihlásit?

▶ Nainstaluj si aplikaci CREDITAS 
Banking do mobilu.

▶ Klikni na Přihlásit se.

1 2

▶ Přihlas se pomocí přihlašovacího jména a hesla (viz níže 
uvedený odkaz Co k prvnímu přihlášení potřebuješ).

▶ Vyplň SMS kód - přijde ti na telefonní číslo uvedené ve 
smlouvě o internetovém bankovnictví.

▶ Při prvním přihlášení tě požádáme o změnu hesla*.

▶ Zvol si číselný PIN, který bude 
sloužit pro přihlášení a autorizace v 
aplikaci. PIN si zapamatuj.

▶ Pro přihlášení a autorizace můžeš 
využít také otisk prstu nebo 
rozpoznání obličeje.

4 5

Vítej ve své
aplikaci

▶ Dokonči kliknutím na 
odkaz zaslaný na tvůj 
e-mail. Hotovo!

3

Co k prvnímu přihlášení potřebuješ:

Příště
to bude

jednoduché

6

* Pokud sis už úvodní heslo změnil/a 
při dřívějším přihlášení do IB, nebude

systém další změnu vyžadovat.




